
 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
Vapepa Länsi-Suomi (Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa ja Keski-Suomi) 

Toimintaa koordinoi Suomen Punaisen Ristin Länsi-Suomen piiri 

 

Ailakinkatu 5, 40100 Jyväskylä / Laturitie 2, 60510 Hyllykallio 
Puhelinvaihde 0400 998 643 (ma-pe 8.15–16)  www.vapepa.fi/lansisuomi 

EA1-koulutus Vapepa Keski-Suomen hälytysryhmäläisille  
26.-27.4.2025 – Ilmoittaudu nyt! 

EA1 (Ensiapu 1) -koulutus tarjoaa perustiedot ja -taidot ensiavun antamiseen hätä- ja 
onnettomuustilanteissa. Koulutuksen aikana opit muun muassa toimimaan yleisimmissä 

ensiapua vaativissa tilanteissa, kuten elvytyksessä, haavanhoidossa ja sairauskohtaus-
ten tunnistamisessa. 

Kenelle koulutus sopii? 

Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat oppia ensiavun perusteet, riippumatta 
aiemmasta kokemuksesta. EA1-pätevyys on myös hyödyllinen työelämässä, vapaaeh-
toistoiminnassa ja Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) tehtävissä. 

Miten EA1-koulutus tukee Vapepan toimintaa? 
EA1-koulutus tarjoaa tärkeitä taitoja Vapepan hälytystehtäviin, kuten kadonneen etsin-
nässä ja kriisiavustuksessa. Kurssin myötä osallistujat saavat valmiudet toimia hätäti-

lanteissa ja tarjota ensiapua osana Vapepan hälytysryhmää. 

Kesto ja sisältö: 
Koulutus kestää yleensä 16 tuntia, ja se sisältää sekä teoriaopetusta että käytännön 

harjoituksia. 

Osallistumismaksu: 
Kurssimaksu on nyt vain 70 € (omavastuu), ja se sisältää materiaalit ja EA1-todistuk-

sen, joka on voimassa 3 vuotta. Keski-Suomen maakuntatoimikunta tukee hälytysryh-
mäläisiä kustantamalla osan kurssimaksusta. Jokaisen osallistujan tulee olla ollut 
mukana OHTO hälytysryhmässä vähintään kolme kuukautta. 

Ilmoittautuminen: 

Ilmoittaudu viimeistään 20.4.2025 mennessä linkin kautta  
https://forms.office.com/e/f0nuSwjmbY. 

Paikkoja koulutukseen on yhteensä 15. Kurssille valituille ilmoitetaan asiasta sähköpos-

tilla. 

Koulutuspaikka: 
SPR piiritoimisto Jyväskylä, Ailakinkatu 5, 40100 Jyväskylä. 

Opi tärkeät ensiaputaidot – ne voivat pelastaa henkiä ja tehdä sinusta kor-

vaamattoman osan Vapepan toimintaa! 
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